拝啓 向暑の候、皆様方には益々ご健勝の事とお慶び申し上げます。日頃は JHRCA の運営にご支援を

賜り誠に有難うございます。さて、2017 年度 7月の例会は久しぶりの貸し切りバス見学ツアーを実施

致します。今回は、「（株）モガワのリネンサプライ工場見学」、その後今話題の「修善寺温泉、宙 SORA・

渡月荘金龍での食事、見学、入浴休憩」、そして「韮山反射炉（世界遺産）の見学」ツアーを企画し

ました。見学会と入浴休憩を通して参加者相互の親睦や情報交換の場としてご活用頂ければ幸いに存

じます。会員並びにビジター皆様の奮ってのご参加をお待ち致しております。       敬具

記

日  時 ： ２０１７年０７月１０日（第２月曜日）
       ７：45 品川駅東口食肉市場前出発

 10：30（株）モガワ着 リネン工場での説明会と工場見学

       12：30 宙 SORA・渡月荘金龍館で食事、見学、入浴休憩

       15：00 世界遺産、韮山の反射炉の見学

       18：30 品川駅東口食肉市場前着

集合場所： JR 品川駅東口食肉市場前 午前 7時 30 分集合

      ＊参加者には別途詳細案内図等を送信します

      ＊全行程貸切バス利用の為、定員になり次第締め切りとさせて頂きます。

ツアー内容：『修善寺温泉、宙 SORA・渡月荘金龍での食事・入浴及び 2件の見学会』

    宙 SORA・渡月荘金龍は約 15000 坪の広大な敷地に抱かれ、修善寺の街や自慢の日本庭園を

一望できる山間に佇む癒しの宿であります。 今回は先ず、（株）モガワにてリネンサプライ、

クリーニング、ユニフォームレンタル、ダストコントロール等の見学を実施。

  その後、宙 SORA・渡月荘金龍にて話題の露天風呂を堪能し、和食膳を楽しんで頂きます。

帰路、世界遺産に認定された韮山の反射炉に立ち寄り見学をしますのでご期待ください。

会 費： 会員￥5,000  ビジター￥7,000 （定員 2１名）

      注）ビジターでご参加の皆様は会費を７月１（土曜)迄に下記口座にお振込下さい。

        会費の入金をもって正式な申込みとさせて頂きます。

口座 名  ニホンホテルレストランコンサルタントキョウカイ

          金融機関  三菱ＵＪ銀行鎌倉支店・普通預金 / 口座番号：１９３９９９４

返信期日： 6月 16 日（金）バス手配の都合上お早めにお申し込みをお願い申し上げます。

返信先 ： 下記事務局へｅ－ｍａｉｌにてお願い致します。

      ビジターでご参加申込みの皆様は氏名、電話番号、所属先、役職をご明記下さい。

   日本ホテル・レストランコンサルタント協会 会長 海老原 靖也
事務局長 細田 高雍 ・ 次長 西田次郎

E-MAIL  : east_jhrca@nifty.com   TEL&FAX：03-3713-5509

    *ツアー内容のお問い合わせ先 ： 幹事 櫻井淳一 090-7253-3801

mailto:east_jhrca@nifty.com